旭川市報道依頼
各報道機関 様

Ｈ： Ｓ： Ｄ：

発信課

担当者

連絡先

電 話

ＦＡＸ

E-mail

分 類 イベント･行事 [ ] 募集 [ ] 契約･入札 [ ] 会議･説明会 [ ] その他 [ ]

日 程

発表項目

（行事名）

概 要

（趣旨・日時・

場所・内容等を

記入すること。）

添付資料 有 無

報道（取材）に当

たってのお願い

備 考

経済部旭山動物園
滝口

直通36-1104

asahiyamazoo@city.asahikawa.lg.jp

旭川東ライオンズクラブへの感謝状贈呈式

KJ00445475

2025年5月2日

感謝状贈呈式概要

■ 日時
     令和７年５月１２日（月）１１：３０～
■ 場所
     秘書課第１応接室
■ 寄附者
     旭川東ライオンズクラブ
■ 出席者
     旭川東ライオンズクラブ  会長  貝谷　義直 様
     旭川東ライオンズクラブ  幹事  勝山　勉　 様
     旭川東ライオンズクラブ  会員  松田　卓也 様
■ 寄附金
     現金3,000,000円
■ 寄附の趣旨
     動物園の魅力向上に役立ててほしいとの趣旨から、
     あさひやま“もっと夢”基金に寄附いただいたもの。

 令和7年5月12日 11時30分　～　令和7年5月12日 11時45分